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VBET Ліга
2022/23 1-й тур, Матч №3

Вівторок, 23.08.2022, 15:00, "Авангард", Ужгород. 29°C.

«Зоря» Луганськ

3 : 1

«Ворскла» Полтава

53 Мацапура Дмитро
38 Сміян Максим
32 Імереков Максим
44 Батагов Арсеній
77 Данченко Олег
20 Чурко Вячеслав
29 Назарина Єгор (К)
10 Булеца Сергій
68 Крістіан Д.
7 Кабаєв Владислав
22 Безбородько Денис

Запасні
36 Жилкін Антон
1 Сапутін Олександр
74 Снурніцин Ігор
14 Хлань Максим
91 Алефіренко Даниїл
19 Алібеков Ахмед
5 Бражко Володимир
47 Вантух Роман
3 Кисіль Ярослав
9 Мишньов Дмитро
17 Нагнойний Денис
31 Русин Назарій

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

31 Різник Дмитро
95 Феліпе
38 Челядін Артем
17 Чеснаков Володимир (К)
29 Бацула Андрій
6 Скляр Олександр
10 Тотре Еннур
77 Толі Ардіт
7 Олійник Денис
11 Степанюк Руслан
33 Марлісон

Запасні
51 Ісенко Павло
13 Яворський Сергій
18 Павлюк Євген
45 Мельничук Максим
27 Крупський Ілля
3 Зайков Гоко
19 Козиренко Юрій
15 Кулаковський Артем
40 Черниш Дмитро
14 Кравчук Данило
16 Сефері

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Ліга, 2022/23, 1-й тур, Матч №3
Вівторок, 23.08.2022, 15:00, "Авангард", Ужгород. 29°C.

«Зоря» Луганськ 3 : 1 «Ворскла» Полтава
29 Назарина Єгор 7'

14' 29 Бацула Андрій

22 Безбородько Денис 30'

22 Безбородько Денис 53'

10 Булеца Сергій
9 Мишньов Дмитро 64'

22 Безбородько Денис
17 Нагнойний Денис 64'

65' 6 Скляр Олександр

69' 29 Бацула Андрій
45 Мельничук Максим

69' 10 Тотре Еннур
19 Козиренко Юрій

69' 33 Марлісон
16 Сефері

74' 7 Олійник Денис

76' 38 Челядін Артем
13 Яворський Сергій

68 Крістіан Д.
31 Русин Назарій 79'

83' 95 Феліпе
27 Крупський Ілля

29 Назарина Єгор
5 Бражко Володимир 86'

7 Кабаєв Владислав
47 Вантух Роман 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


